Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2018 года №663
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования
«Город Астрахань» от 28.02.2017 №1230»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи со структурными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 28.02.2017 № 1230 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции администрации муниципального образования «Город Астрахань» и её состава», с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 05.07.2017 № 3939, от 13.02.2018 №119 следующее изменение:
Состав комиссии по противодействию коррупции администрации муниципального образования «Город Астрахань» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. Харисов

[image: ][image: ]
image1.png
obpazosarus (I Ac
o/ 7 A

Vrnepanen

"HOCTAROBIEHHEN ATMUNHCTPALIH
MYRHUHTATHOTO 00PA3OBAHRA
«Topox AcTpaxass»

o1 28.022017 Nal230

‘COCTAB

KOMVCCHH T10 TIPOTHBOJEACTBHIO KOPPYTILIMU ATMUHVCTPALIA

Tpexcenarems
xoumcomn

3amecTaTeNE

npescenaTent
KoMHCCHH.

‘UIeHBI KOMHCCHH:

MYHULMIAJIBHOI'O OEPA3OBAHUS
«TOPOJI ACTPAXAHb»

. rI2BA  OIMMEWCTPALE  MyMIFTATHHOTO  OGpasoBamEi
«Topon AcTpaxass»

- MepBbiit 38MCCTHTEITS TIABEI &IMMHHCTPAIH MYRHIMIATHHOTO
obpasoarmn  «T'0pOX ACTpaXaHS

. MecTATeTs  UABM  QIMMHHCTANAH  MyHHIMIATBHOTO
obpasopamus  «Topon  AcTpaxams»  KypEpyoumH chepy
CTpONTETCTBS,  GPXWTGKTYPH M TPANOCTPOMTENCTSS,
Ay HHIHTATLHOR HMYIECTEa

- soMecTTems M@  ATMAHNCTDAUME  MYRRIMIAISHOTO
obpaopammx  ([OpOR ACTPAXANS) ~ HASATSHEK (HHAHCOBO-
Ka3HauelicKoro  YTIPABTEHHS AIMMHHCTPAIMH MYRHIHIATLHOTO
o6pasopama (PO ACTPAXAHE)

- SAMCCTHTENS TG ATMHHHCTPAINE — RASATSHHK YPABIEHS
obpaiopamEs  ATMWHHCTPAIUIN MYHMIVMIATSHOTO 06pasopammi
«T'opox AcTpaxasy

- SaMECTHTEN TMIABS! GAMHHHCTPAIMH — HASATSHWK HDABOBOTO
YUDABTCHMA AIMWHMCTDAIVH MyHHITATGHOTO 0GPASOBAHHI
Topox Actpaxams»

. saMeoTMOmS [N AIMMHHCTDAINK  MYMMIMTIATEHOTO
o6pasoparx «T'0PO ACTPEXAHE» 110 IKOHOMHKE

. NOATHEEK  yUDABICHWS  BEYTPEHEETO MYRHUMNAISHOTO
QEEAHCOBOTO  KOHTPONA SIMHHACTDAIVEH ~MYRHUMIAISHOTO
o6pasosammx (L 0pOX ACTPAXAHE

image2.png
cexpetaps
‘KOMHCCHE

- HEATHHMX YNpABEHHS MYHMIMTATSHOK CHYXGE B KATPOB
anMERCTpAIE MyRHIHIATEROTO o6pasopasis
«Topon Actpaxass»

- HAATSNNK )UDEBICHHS DO KOMMYRANSHOMY XoSaiCTEY
B GIAroycTpoHCTSY  ADMMEHCTDAIAR  MyHHIMNATHHOTO
obpasopanis «I'0pox AcTpaxass»

-  HAYANBHEK  YNpABNCHWS MYHWIMNATGHOTO  HMYMIECTBA
aTMHRRCTaIEH MyHEIEDATEHOTO oGpasopass
«Topon Actpaxa»

- roasa avmmmcTpem Kupoackoro paiiona Topoxa AcTpaxamn
- rapa apmmcTpaman JlemHCKOrO paiona Topona Actpaxam
- rapa amMmERCTpamEE COBETCKOTO palioRa TOPOXa AcTpaxamn
- rapa amemERCTpamER TPYCOBCKOTO paioRa ropona AcTpaxasi
- HNATSHX  OTIeN  NPOQEIAKTHKH  KOPPYNIHORHEX
paBOHApyIIeHHH YIPARTCHNA MYRAIIATSHOR YRGS M KATDOB
ATMERRCTpAI R — obpasosans
«Topon Actpaxams»

- HEANSANK OTRENA SKOROMIICEKOK GC3ONECHOCTH YIARICHES
®CB Pocomu no Actpaxanckoli 0618cTa (7o cornacoaiio)

- Hevamsmux OB u TIK ynpasnemns MBJL Pocorm mo ropoxy
Actpaxans (0 cornacoBamHIo)

- NEICERATENs KORTPOTHHO-CHTHOM NATATS! MYRMIMIATSHOTO
o6pasoarmms «T'0pox AcTpRXaE

- YHOMHOMOUERHSI 10 TpABAM Je/I0BeKa B ACTPAXaHCKol oGnacT

- PYKOBOZNTEN: ympaneHms (eAepaTHHON AHTHMOHONOTHHOK
cayxis1 Poccai 0 ACTpaXaHCKOH 061acTE

- BOIyIGl IOPHCT OTAena MPOWIAKTHKE KOPPYNIHOHHEX
NABORAPYICRIH  YNDABICHMS  MyRMIMIANSHOR  CTYRGBl
M KUpOB  AIMEHHCTDAIH MyRMAIATSHOTO OGE0BANHS
«Topox AcTpaxar»